

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений (на бумажном носителе)

АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания», объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений:
Материалы на эксплуатацию 133/Т

№ лота	Наименование ТРУ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Срок поставки товара	Место поставки товара	Цена за единицу, тенге без учета НДС	Общая сумма, тенге без учета НДС
1.	РЕЗИНА УМ ЛИСТ 10 мм	кг	5,40	45 дней	г.Усть-Каменогорск	6 017,00	32 491,80
2.	РЕЗИНА УМ ЛИСТ 5 мм	кг	8,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	6 017,00	48 136,00
3.	РЕЗИНА УМ РУЛОН 4 мм	кг	9,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	6 017,00	54 153,00
4.	РЕЗИНА УМ РУЛОН 12 мм	кг	2,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	6 017,00	12 034,00
5.	РУКАВ ДЛЯ ГАЗОСВАРКИ И РЕЗКИ (КЛАСС III) Д. 9 мм	пог.м	10,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	1 200,00	12 000,00
6.	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗ.	Пара	8,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	465,00	3 720,00
7.	НОСИЛКИ ПЛАЩЕВЫЕ 1900X800 (8 РУЧЕК)	шт	2,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	23 713,00	47 426,00
8.	МАСКА МЕДИЦИНСКАЯ ОДНОРАЗОВАЯ НА РЕЗИНКАХ	шт	2 500,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	50,00	125 000,00
9.	ЗНАК ВЛЕЗАТЬ ЗДЕСЬ	шт	42,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	959,00	40 278,00
10.	ЗНАК ВНИМАНИЕ ШУНТ	шт	7,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	507,00	3 549,00
11.	ЗНАК ДВЕРЬ ЭВАК.ВЫХОДА	шт	5,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	879,00	4 395,00
12.	ЗНАК НАПРЯЖЕНИЯ ТРЕУГОЛЬНЫЙ	шт	407,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	836,00	340 252,00
13.	ЗНАК ЗАЗЕМЛЕНО	шт	89,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	727,00	64 703,00
14.	ЗНАК МЕСТО ДЛЯ КУРЕНИЯ	шт	2,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	729,00	1 458,00
15.	ЗНАК НАПРАВЛЕНИЕ ЭВАКУАЦИИ	шт	10,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	636,00	6 360,00
16.	ЗНАК НЕ ВКЛЮЧАТЬ	шт	85,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	527,00	44 795,00



	РАБ.НА ЛИНИИ						
17.	ЗНАК НЕ ВКЛЮЧАТЬ РАБОТАЮТ ЛЮДИ	шт	85,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	527,00	44 795,00
18.	ЗНАК НЕ ВЛЕЗАЙ УБЬЕТ	шт	15,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	708,00	10 620,00
19.	ЗНАК НЕ КУРИТЬ	шт	12,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	729,00	8 748,00
20.	ЗНАК РАБОТАТЬ ЗДЕСЬ	шт	35,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	983,00	34 405,00
21.	ЗНАК СТОЙ НАПРЯЖЕНИЕ	шт	85,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	672,00	57 120,00
22.	ЗНАК АВАРИЙНОЙ ОСТАНОВКИ	шт	60,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	1 438,00	86 280,00
23.	ЗНАК НЕ ТРОГАТЬ - ПОД АВТОМОБИЛЕ М РАБОТАЮТ ЛЮДИ!	шт	10,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	755,00	7 550,00
24.	АПТЕЧКА	шт	126,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	5 249,00	661 374,00
25.	ЖГУТ ЭСМАРХА	шт	52,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	877,00	45 604,00
26.	МУНДШТУК К АЛКОМЕТРУ	шт	30,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	755,00	22 650,00
27.	ПАКЕТ ПЕРЕВЯЗОЧНЫ Й СТЕРИЛЬНЫЙ	упак	268,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	633,00	169 644,00
28.	СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ 90% 100мл	флак	50,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	265,00	13 250,00
29.	АПТЕЧКА КИМГЗ	шт	20,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	10 230,00	204 600,00
30.	СРЕДСТВО АНТИСЕПТИЧЕ СКОЕ ДЛЯ РУК	л	17,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	10 712,00	182 104,00
31.	БУМАГА ТУАЛЕТ.ОБЫЧ НАЯ	шт	130,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	115,00	14 950,00
32.	МЫЛО ЖИДКОЕ	шт	13,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	2 328,00	30 264,00
33.	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ШТ	шт	10,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	585,00	5 850,00
34.	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕНН ОЕ ШТ	шт	400,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	202,00	80 800,00
35.	СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ УНИВЕРСАЛЬН ОЕ	шт	5,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	771,00	3 855,00
36.	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ДЛЯ ТУАЛЕТА	шт	5,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	980,00	4 900,00
37.	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ДЛЯ ТУАЛЕТА	шт	5,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	1 030,00	5 150,00

	ГЕЛЬ						
38.	БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ для диспенсера	шт	30,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	1 641,00	49 230,00
39.	ТАБЛЕТКИ ХЛОРНЫЕ ДЕЗИНФИЦИР УЮЩИЕ БЫСТРОРАСТВО РИМЫЕ 1 табл. 3,33 г. в упак. 300 шт.	упак	1,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	9 315,00	9 315,00
40.	Термос пищевой переносной 12л.	шт	29,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	42 000,00	1 218 000,00
41.	ОГНЕТУШИТЕ ЛЬ ОУ-5	шт	56,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	23 995,00	1 343 720,00
42.	ОГНЕТУШИТЕ ЛЬ ОП-2	шт	36,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	6 998,00	251 928,00
43.	ОГНЕТУШИТЕ ЛЬ ОП-4	шт	44,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	9 283,00	408 452,00
44.	ОГНЕТУШИТЕ ЛЬ ОУ-3	шт	59,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	13 997,00	825 823,00
45.	РАСТРУБ НА ОГНЕТУШИТЕ ЛЬ ОУ	шт	73,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	3 079,00	224 767,00
46.	РАСТРУБ НА ОГНЕТУШИТЕ ЛЬ ОП	шт	68,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	728,00	49 504,00
47.	РУКАВ ПОЖАРНЫЙ d=51 В КОМПЛЕКТЕ С 2 ГР-50 (НЕ ПРОРЕЗИНЕНН ЫЙ)	шт	5,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	23 195,00	115 975,00
48.	СОСТАВ ОГНЕЗАЩИТН ЫЙ	л	5,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	1 641,00	8 205,00
49.	ТОПОР ПОЖАРНЫЙ	шт	4,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	6 955,00	27 820,00
50.	ВЕДРО ПОЖАРНОЕ КОНУСНОЕ	шт	14,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	1 830,00	25 620,00
51.	КАТАНКА Д. 6,5	кг	4 501,70	45 дней	г.Усть- Каменогорск	810,40	3 648 177,68
52.	НАКОНЕЧНИК ТА-35-10-8 УХЛЗ	шт	487,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	157,00	76 459,00
53.	НАКОНЕЧНИК ТА-50-10-9 УХЛЗ	шт	558,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	208,00	116 064,00
54.	НАКОНЕЧНИК ТА-240-20-20- УХЛЗ	шт	16,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	845,00	13 520,00
55.	НАКОНЕЧНИК ТА-70-12-12 УХЛЗ	шт	292,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	360,00	105 120,00
56.	СТАЛЬ КРУГ Д. 10ММ	кг	28,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	912,00	25 536,00
57.	СТАЛЬ КРУГ Д. 12ММ	кг	40,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	912,00	36 480,00

58.	СТАЛЬ КРУГ Д. 16 ММ	кг	1 595,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	912,00	1 454 640,00
59.	СТАЛЬ КРУГ Д. 18 ММ	кг	16,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	912,00	14 592,00
60.	СТАЛЬ КРУГ Д. 22 ММ	кг	5,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	627,85	3 139,25
61.	СТАЛЬ ПОЛОСА 50Х5	кг	5,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	1 187,50	5 937,50
62.	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ 4	кг	134,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	1 244,50	166 763,00
63.	СТАЛЬ УГЛОВАЯ РАВНОПОЛОЧ НАЯ 40Х40Х4	кг	455,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	610,45	277 754,75
64.	СТАЛЬ УГЛОВАЯ РАВНОПОЛОЧ НАЯ 50Х50Х5	кг	824,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	931,00	767 144,00
65.	СТАЛЬ УГЛОВАЯ РАВНОПОЛОЧ НАЯ 63Х63Х5	кг	50,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	931,00	46 550,00
66.	СТАЛЬ УГЛОВАЯ РАВНОПОЛОЧ НАЯ 70Х70Х5	кг	120,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	931,00	111 720,00
67.	Труба стальная бесшовная 102х4	кг	660,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	670,00	442 200,00
68.	ТРУБА СТАЛЬНАЯ ВГП 20Х2,5	кг	5,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	1 225,00	6 125,00
69.	ТРУБА СТАЛЬНАЯ ВГП 25Х2,8	кг	170,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	1 225,50	208 335,00
70.	ТРУБА СТАЛЬНАЯ ВГП 25Х3,2	кг	247,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	1 225,50	302 698,50
71.	ТРУБА СТАЛЬНАЯ ВГП 32Х3,2	кг	100,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	1 225,00	122 500,00
72.	ТРУБА СТАЛЬНАЯ ВГП 50Х3,5	кг	600,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	1 225,00	735 000,00
73.	ТРУБА СТАЛЬНАЯ ВГП 100Х4,5	кг	686,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	1 225,00	840 350,00
74.	ТРУБА СТАЛЬНАЯ 200 ММ	кг	800,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	1 110,00	888 000,00
75.	БЛОК ДВЕРНОЙ СТАЛЬНОЙ ВНУТРЕННИЙ, ОДНОПОЛЬНЫ Й 2000Х900 ММ	шт	2,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	134 466,83	268 933,66
76.	БЛОК ДВЕРНОЙ С ГЛУХИМ ПОЛОТНОМ ДГ 21-9П (2100х900) СТ	шт	6,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	40 199,33	241 195,98

	РК 943-92 С НАВЕСНЫМИ И ВРЕЗНЫМИ ПРИБОРАМИ						
77.	БРУС 50х50 мм	пог.м	240,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	604,00	144 960,00
78.	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ	шт	2,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	8 679,00	17 358,00
79.	ЗАМОК ДЛЯ КТП И ТП ВИНТ.	шт	95,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	4 239,00	402 705,00
80.	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 50 мм	шт	9,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	4 399,00	39 591,00
81.	ИЗВЕСТЬ ГАШЕНАЯ	кг	23,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	301,00	6 923,00
82.	ИЗВЕСТЬ НЕГАШЕНАЯ	кг	76,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	301,00	22 876,00
83.	ПЛАСТКАНАЛ 25Х16	пог.м	100,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	191,00	19 100,00
84.	КИРПИЧ М-100 КЕРАМИЧЕСК ИЙ ПОЛНОТЕЛЫЙ ОДИНАРНЫЙ	шт	4 588,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	217,00	995 596,00
85.	КЛЕЙ МОМЕНТ ТЮБИК	шт	1,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	2 270,00	2 270,00
86.	КОЛЕР 20МЛ	шт	20,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	1 323,00	26 460,00
87.	КРАСКА ВОДОЭМУЛЬС ИОННАЯ ДЛЯ ВНУТР. РАБОТ	кг	300,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	395,00	118 500,00
88.	ЛАК БТ КУЗБАССЛАК	л	184,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	703,00	129 352,00
89.	ЛИНОЛЕУМ ШИР. 4 М	м2	120,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	8 639,00	1 036 680,00
90.	ЛИНОЛЕУМ ШИР. 2,5 М	м2	18,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	8 639,00	155 502,00
91.	ПЕНА МОНТАЖНАЯ	шт	39,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	2 863,00	111 657,00
92.	ПЕСОК РЕЧНОЙ МЕЛКОЗЕРНИС ТЫЙ	ТН	5,50	45 дней	г.Семей	8 849,00	48 669,50
93.	УГОЛ ПЛИНТУСА ВНУТРЕННИЙ	шт	30,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	128,00	3 840,00
94.	УГОЛ ПЛИНТУСА НАРУЖНЫЙ	шт	10,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	128,00	1 280,00
95.	СТЫК ПЛИНТУСА	шт	45,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	128,00	5 760,00
96.	ЗАГЛУШКА ПЛИНТУСА ЛЕВАЯ	шт	16,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	128,00	2 048,00
97.	ЗАГЛУШКА ПЛИНТУСА ПРАВАЯ	шт	16,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	128,00	2 048,00
98.	ПЛИНТУС НАПОЛЬНЫЙ	шт	46,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	698,00	32 108,00

	ПВХ 2.5 М						
99.	ЦЕМЕНТ М-400	кг	9 650,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	79,00	762 350,00
100.	ГРУНТОВКА ПРАЙМЕР 5 КГ	шт	10,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	2 318,00	23 180,00
101.	ШПАТЛЕВКА ГИПСОВАЯ	кг	350,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	192,00	67 200,00
102.	ПРОФИЛЬ ДЛЯ Г/К 60X27 (3М)	шт	25,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	1 200,00	30 000,00
103.	ПРОФИЛЬ ДЛЯ Г/К 27X28 (3М)	шт	15,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	800,00	12 000,00
104.	СТРОПИЛА 50X150 ММ	пог.м	45,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	920,00	41 400,00
105.	Материал кровельный ХКП	рулон	20,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	17 279,00	345 580,00
106.	Материал кровельный ХПП	рулон	20,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	19 007,00	380 140,00
107.	ВЕРЕВКА ПЕНЬКОВАЯ Д. 10	кг	10,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	1 893,00	18 930,00
108.	ВЕРЕВКА ПЕНЬКОВАЯ Д. 14	кг	40,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	2 530,00	101 200,00
109.	ВОЙЛОК ТЕХНИЧЕСКИЙ ТОЛЩ. 10 ММ	кг	50,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	3 040,00	152 000,00
110.	ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ ПХВ ШИР.20 ММ ТОЛЩ.0,2 ММ	кг	6,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	6 651,00	39 906,00
111.	ЛЕНТА КИПЕРНАЯ ШИР. 20 ММ	пог.м	300,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	173,00	51 900,00
112.	МЕТАЛЛОРУКАВ РЗ-ЦХ Д. 20 ММ	пог.м	50,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	450,00	22 500,00
113.	ПОЛОСА МБС 32*12	кг	4,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	3 253,00	13 012,00
114.	ПРОВОЛОКА ВЯЗАЛЬНАЯ 5 ММ	кг	160,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	1 425,00	228 000,00
115.	САЛФЕТКА ТЕХНИЧЕСКАЯ Х/Б	шт	10,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	594,00	5 940,00
116.	СИЛИКАГЕЛЬ ИНДИКАТОРНЫЙ	кг	9,50	45 дней	г.Усть-Каменогорск	8 213,00	78 023,50
117.	СОДА КАЛЬЦИНИРОВАННАЯ	кг	14,50	45 дней	г.Усть-Каменогорск	388,00	5 626,00
118.	СОДА КАУСТИЧЕСКАЯ	кг	11,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	672,00	7 392,00
119.	ТКАНЬ ОБТИРОЧНАЯ	пог.м	304,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	422,00	128 288,00
120.	ТКАНЬ ТАРНАЯ	пог.м	7,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	1 953,00	13 671,00

121.	ТРИНАТРИЙ ФОСФАТ	кг	51,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	1 431,00	72 981,00
122.	ШЛИФШКУРК А НА ТКАНЕВОЙ ОСН. 900Х30 14А №4	пог.м	8,20	45 дней	г.Усть- Каменогорск	4 599,00	37 711,80
123.	ШЛИФШКУРК А НА ТКАНЕВОЙ ОСН. 14А №5	пог.м	1,50	45 дней	г.Усть- Каменогорск	4 599,00	6 898,50
124.	ШЛИФШКУРК А НА ТКАНЕВОЙ ОСН. 900Х30 14А №6	пог.м	2,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	4 599,00	9 198,00
125.	ШЛИФШКУРК А НА ТКАНЕВОЙ ОСН. 900Х30 14А №25	пог.м	1,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	4 599,00	4 599,00
126.	ЭЛЕКТРОДЫ ДЛЯ ЭЛ.СВАРКИ МР-3 Д. 3 ММ	кг	138,40	45 дней	г.Усть- Каменогорск	1 211,00	167 602,40
127.	ЭЛЕКТРОДЫ ДЛЯ ЭЛ.СВАРКИ МР-3 Д. 4 ММ	кг	67,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	1 211,00	81 137,00
128.	ГЕРМЕТИК	шт	12,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	3 283,00	39 396,00
129.	ГЕРМЕТИК СИЛИКОНОВЫ Й	шт	10,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	2 457,00	24 570,00
130.	ХОЛОДНАЯ СВАРКА	шт	2,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	1 228,00	2 456,00
131.	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д. 6	пог.м	130,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	287,50	37 375,00
132.	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д. 12	пог.м	250,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	662,50	165 625,00
133.	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д. 14	пог.м	520,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	750,00	390 000,00
134.	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д. 16	пог.м	450,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	1 159,00	521 550,00
135.	ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОНН АЯ ПВХ ЧЕРНАЯ	шт	5,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	310,00	1 550,00
136.	КАНАТ СТАЛЬНОЙ Д. 16,5 мм	пог.м	100,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	5 372,00	537 200,00
137.	КАНАТ КАПРОНОВЫЙ Д. 15 ММ	пог.м	500,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	3 814,00	1 907 000,00
138.	ТЕНТ 4Х6	шт	2,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	16 288,00	32 576,00
139.	КРЕПЛЕНИЯ	Пара	10,00	45 дней	г.Усть-	18 577,00	185 770,00

	ЛЫЖНЫЕ				Каменогорск		
140.	ЛЫЖИ ОХОТНИЧЬИ	Пара	16,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	39 804,00	636 864,00
141.	ПАЛКИ ЛЫЖНЫЕ	Пара	11,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	21 420,00	235 620,00
142.	ЖИЛЕТ СПАСАТЕЛЬН ЫЙ	шт	4,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	20 286,00	81 144,00
143.	ЕМКОСТЬ ДЛЯ ДЕЗИНФИЦИР УЮЩЕЙ ЖИДКОСТИ С НАЖИМНЫМ ДОЗАТОРОМ 50 МЛ	шт	10,00	45 дней	г.Усть- Каменогорск	520,00	5 200,00
ИТОГО							29 056 103,82

Цены указаны без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту(ам), с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и др.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, работ и услуг: согласно приложенной технической спецификации.

Условия платежа: согласно проекту договора.

Заказчик: АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания» (070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова №10).

Каждый потенциальный поставщик подает только одно ценовое предложение.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте до времени начала процедуры вскрытия конвертов, указанного в объявлении о закупках способом запроса ценовых предложений. Каждый потенциальный поставщик подает только одну заявку на участие в закупках способом запроса ценовых предложений по форме 5 согласно приложению 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий (Приказ Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73) с приложением следующих документов:

1) справки о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, выданную регистрирующим органом по форме, установленной Министерством юстиции Республики Казахстан либо электронной копии заявления потенциального поставщика, содержащего ссылку на официальный интернет-ресурс государственного органа, выдавшего справку, использующего электронную систему регистрации, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство без образования юридического лица – электронной копии выписки из государственного электронного реестра разрешений и уведомлений с указанием идентификационного номера уведомления о начале

деятельности либо электронную копию заявления потенциального поставщика, содержащую ссылку на Государственный электронный реестр разрешений и уведомлений либо электронной копии документа о регистрации в качестве субъекта предпринимательства, для временного объединения юридических лиц (консорциум) – электронной копии соглашения о консорциуме и электронных копий справок о государственной регистрации (перерегистрации) участников консорциума;

2) копии лицензии, разрешения (уведомления), патента, свидетельства, сертификата, диплома в бумажном виде или в виде электронного документа, полученные в соответствии с законодательством Республики Казахстан о разрешениях и уведомлениях, сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов (при наличии соответствующего требования);

3) техническую спецификацию (в случае, если в объявлении о проведении закупок способом запроса ценовых предложений содержалась техническая спецификация и требование о предоставлении потенциальным поставщиком технической спецификации).

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 50 минут «12» августа 2021 года, по адресу: 070002, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10, кабинет №105.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 10 часов 50 минут «12» августа 2021 года, по адресу: 070002, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10, кабинет №105.

АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания»

Номер телефона: 8 (7232) 29-37-64

Почтовый адрес: 070002, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10.

Адрес электронной почты: vladimir.pak@ekrec.kz.

Приложение:

1. Проект договора.
2. Техническая спецификация.
3. Форма заявки на участие в закупках.

Заместитель Председателя Правления
- Коммерческий директор



Жиенбай О.С.

«05» августа 2021 г.

